
 
 PAGRINDIMAS NEATLIKTI PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO PER 

CENTRINĘ PERKANČIĄJĄ ORGANIZACIJĄ  

 

      AB ,,Panevėžio specialus autotransportas“ (toliau - Įstaiga), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 dalimi, skelbia sprendimą administracinio paskirties pastato 

(dalies patalpų), esančio Pilėnų  g. 43, Panevėžyje paprastojo remonto darbų pirkimo (toliau- pirkimas) 

neatlikti naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos (toliau - CPO) paslaugomis. CPO kataloge 

siūlomi darbai neatitinka Įstaigos poreikio. Iš CPO katalogo galėtų būti perkama tik dalis Įstaigai 

reikalingų darbų.  

         Įstaigai reikalinga atlikti remonto darbus šiose darbų srityse – bendrieji statybos darbai; statinio 

vandentiekio ir nuotekų dviejų inžinerinių sistemų įrengimas; vėdinimo inžinerinių sistemų įrengimas; 

statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; gaisrinės saugos inžinerinių sistemų įrengimas(sistema 

įrengta, tik reiks permontuoti).  

        CPO kataloge siūlomi tik pastato bendrastatybiniai darbai, apima visą kompleksą darbų 

nereikalingų šių patalpų remontui, patalpų elektros inžinerinių vykdys atestuoti įmonės elektrikai, 

keičiama tik dalis radiatorių. Lygiagrečiai bus vykdomi patalpų kondicionavimo sistemų įrengimas.  

        Atsižvelgus į aukščiau išdėstytą, galima pagrįstai teigti, kad CPO siūlomas pirkimo objektas 

neatitinka Įstaigos dalies kabinetų paprastojo remonto darbų, nurodytų techninėje specifikacijoje, 

poreikio ir negali būti įsigytas pilna apimtimi. Išskaidžius pirkimo objektą pagal CPO katalogo siūlomus 

įsigyti darbus, Įstaigai, dėl skaidymo į dalis, pirkimo sutarties vykdymas taptų sudėtingas techniniu 

požiūriu, nes viename pastate atliekant skirtingus darbus keliems vykdytojams būtų sudėtinga suderinti 

darbus tarpusavyje, organizuoti reikiamos techniką pristatymą, pasidalinti atsakomybę dėl kylančių 

rizikų (įtemptas darbų grafikas ir jo nesilaikymas ir kitos). Skirtingų pirkimo objekto dalių 

įgyvendinimas būtų techniškai glaudžiai susijęs ir dėl to Įstaigai atsirastų būtinybė koordinuoti šių dalių 

tiekėjus ir tai keltų riziką netinkamai įvykdyti pirkimo sutartį.  

      Atsižvelgiant į išdėstytą ir siekiant, kad tinkamai ir laiku būtų įvykdyta paprastojo remonto darbų 

sutartis, šis pirkimas nebus vykdomas per CPO.  

_____________________________ 


